ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  71/2022 - PR 103/2022118/202215/09/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CRESCER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA     (2205)1 Protetor de canela com protetor de pés em eva de densidade alta,para pratica de taekwondo, tamanhos a combinar com acontratante. - Marca: SCALIBU PAR 10,00  0,0000 124,00    1.240,002 Protetor de antebraço em eva de alta densidade, para pratica detaekwondo, tamanhos a combinar com a contratante. - Marca:SCALIBU PAR 10,00  0,0000 106,00    1.060,003 Colete/Protetor de tórax para prática de taekwondo, tamanhos acombinar com a contratante. - Marca: JUGUI Und 8,00  0,0000 199,00    1.592,004 Protetor de cabeça para pratica de taekwondo, tamanho e cores acombinar com a contratante. - Marca: SCALIBU Und 4,00  0,0000 154,00    616,005 Protetor de face em material acrílico para anexar a protetores decabeça para pratica de taekwondo, tamanho e cores a combinarcom contratante. - Marca: JUGUI Und 2,00  0,0000 144,00    288,007 Flauta, material plástico, intervalo do instrumento soprano. - Marca:YAMAHA Und 60,00  0,0000 64,00    3.840,00Total do Fornecedor: 8.636,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

118/202271/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL04/10/2022REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS OFICINAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, (SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS) E DO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   4   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  71/2022 - PR 103/2022118/202215/09/2022Folha:  2/2

VANDERLEI GONCALVES 06312550958     (1903)6 Alpargata tradicional (unissex) campeira em couro de primeira linhacom solado de borracha micro expandido, macio e confortável,cores e numeração a combinar com a contratante. - Marca:ARTESANAL PAR 50,00  0,0000 88,00    4.400,00Total do Fornecedor: 4.400,00Total Geral: 13.036,00

Santa Terezinha do Progresso,   4   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL